
June 2020                                                                            CHM182 

 

 

 

   

 

CHM182 

PARTS LIST 



CHM182                                                    2020/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZJ471071110001 ﾌﾚｰﾑ FLAME 1

2 0796 0505 530 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 50×55×30

3 ZJ471076120002 ﾌﾚｰﾑ FLAME 1

4 A110 0112 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M12×30

5 A360 0101 202 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ SW 9

6 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 8 M12

7 ZJ471076110000 ﾘﾝｸ LINK 1

8 ZJ471076191001 ﾜｯｼｬ WASHER 1

9 ZJ471076192001 ﾜｯｼｬ WASHER 1

10 ZJ471076210000 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝ CYLINDER 1

11 ZJ471076291000 ﾋﾟﾝ PIN 1

12 ZJ471076292000 ﾋﾟﾝ PIN 1

13 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 4

14 ZJ113551721001 ｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ PIN 1

15 ZJ391021210001 ﾎｼﾞｮｼｬﾘﾝｱｰﾑ ARM 1

 

Ｘ８５９ 800A 100 マスト MAST 



CHM182                                                    2020/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

16 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 A-M6

17 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205 2RS

18 ZJ401051631001 ﾊﾌﾞ HUB 1

19 ZJ052262318420 ｽﾍﾟｰｻ BUSHING 1

20 ZJ006100160100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

21 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

22 ZJ005105001010 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ NUB NUT 1 M10

23 ZJ113151633000 ﾊﾌﾞｶﾊﾞｰ COVER 1

24 ZJ391021311000 ﾊﾌﾞｶﾊﾞｰ COVER 1

25 A110 0110 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20

26 A360 0101 002 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ SW 1

27 ZJ113239510000 ﾀｲﾔｱｯｼ TIRE ASSY 1

27-1 ZJ113239511000 ﾀｲﾔ TIRE 1

27-2 ZJ113465113000 ﾎｲｰﾙ WHEEL 1

27-3 ZJ113465112000 ﾎｲｰﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞ穴付) WHEEL 1

 

Ｘ８５９ 800A 100 マスト MAST 



CHM182                                                    2021/February 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27-4 ZJ113465118000 ﾘﾝｸﾞ RING 1

27-5 ZJ113465119000 ｴｱｰﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1

27-6 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×25

27-7 A360 0100 802 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ SW 3 M8用

27-8 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 3 M8

28 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×25

29 A360 0100 802 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ SW 3 M8用

30 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 3 M8

31 ZJ471076194001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

32 ZJ471076150000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

33 0350 0141 022 PW WASHER 2

34 0521 0110 000 Rﾋﾟﾝ R PIN 2

 

Ｘ８５９ 800A 100 マスト MAST 



CHM182S                                                     2020/June 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 ZJ47107-2510-002 ﾌﾚｰﾑ FLAME 1

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GREAS NIPPLE 2

3 40105-2610-003 ﾋﾞﾘﾝﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 2

4 A110 0112 035 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12X35

5 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 8 M12

6 A360 0101 202 SW SW 8 12

7 ZJ11355-2621-000 ｱｰﾑ ARM 2

8 ZJ11355-2622-001 ｽﾄｯﾊﾟｰｶﾗｰ COLLER 2

9 ZJ11355-2630-001 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2

10 ZJ11355-2641-000 ｽﾃｰ STAY 2

11 ZJ02421-0000-220 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ PW 2 22

12 ZJ03410-0120-000 ﾘﾝﾁﾋﾟﾝ PIN 2

13 0350 0151 226 PW PW 2 12X26X2.3

14 0520 0140 030 ﾜﾘﾋﾟﾝ SPLIT PIN 2

15 ZJ11355-2650-000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 2

16 ZJ00710-0300-050 ﾆｷﾞﾘ GRIP 2

17 0521 0112 000 Rﾋﾟﾝ SNAP PIN 2

18 0550 0004 028 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SPRING PIN 4

19 ZJ11323-9510-000 ﾀｲﾔASSY TIRE ASSY 2

19-1 ZJ11323-9511-000 ﾀｲﾔ TIRE 2

19-2 ZJ11346-5112-000 ﾎｲｰﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾅﾂｷ) WHEEL 2

19-3 ZJ11346-5113-000 ﾎｲｰﾙ WHEEL 2

19-4 ZJ11346-5118-000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 2

 

Ｘ８５９ ８００Ａ ２００ フレーム FRAME 

 



CHM182S                                                     2020/June 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

19-5 ZJ11346-5119-000 ｴｱｰﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2

19-6 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

19-7 A360 0100 802 SW SW 6

19-8 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 6

20 ZJ11346-5115-002 ﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ COVER 2

21 ZJ40105-1631-001 ﾊﾌﾞ HUB 2

22 ZJ05226-2318-420 ｽﾍﾟｰｻ SPACER 2

23 ZJ11315-1633-000 ﾊﾌﾞｶﾊﾞｰ1 COVER 2

24 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205DDU

25 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8X25

26 A360 0100 802 SW SW 6 M8用

27 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 6 M8

28 A110 0110 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10X20

29 A360 0101 002 SW SW 2 M10用

30 ZJ47107-2291-000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

31 ZJ47107-2280-000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

32 ZJ47107-2250-000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

33 ZJ47107-2260-000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

34 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8X25

35

36 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 39 M8X16

37 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 51 M8

38 ZJ47107-2220-000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

 

Ｘ８５９ ８００Ａ ２００ フレーム FRAME 

 



CHM182S                                                     2020/June 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 ZJ47107-4111-000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 ZJ47107-6230-000 ﾕｱﾂﾓｰﾀ MOTOR 1

3 ZJ47107-6293-000 ﾓｰﾀﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 A360 0101 002 SW SW 8

5 ZJ40105-3520-002 ﾃﾝｼｮﾅｰ TENSIONER 1

6 ZJ11355-3160-000 ﾁｮｳｾﾂﾈｼﾞ ADJUST BOLT 1

7 0350 0161 630 PW PW 2

8 A301 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2

9 A110 0112 085 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

10 A360 0101 202 SW SW 1

11 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1

12 ZJ40105-3530-000 ﾌﾟｰﾘｰ 360 PULLEY 4

13 ZJ11355-3551-000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

14 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4

15 0570 0008 030 ｷｰ KEY 5

16 0550 0006 040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 3

17 ZJ47107-4151-001 ｶﾗｰ COLLAR 1

18 A110 0110 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

19 H301 0112 001 Sﾅｯﾄ S NUT 2

20 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 11

21 ZJ40105-3541-031 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟｰﾘｰ PULLEY 4

22 0750 0562 024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 8

23 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ C RING 4

24 0350 0141 022 PW PW 12

25 ZJ47107-6240-000 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPLING 1

 

Ｘ８５９ ８００Ａ ３００ 駆動関係 Power Transmission 

 



CHM182S                                                     2020/June 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

26 A110 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

27 A114 0112 045 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

28 ZJ47107-4152-001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

29 ZJ47107-4210-000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

30 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ F BOLT 3

31 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1

 

Ｘ８５９ ８００Ａ ３００ 駆動関係 Power Transmission 

 



CHM182                                                   2022/February 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3661 6137 000 ｵｽ90°座付ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 3 00820-0000-690

2 ZJ008200002530 ｵｽ90°ﾛﾝｸﾞ座付ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 00820-0002-530

3 ZJ471076260000 ﾕｱﾂﾎｰｽ 1/2×1730 HOSE 2 47107-6260-000

4 ZJ471076220000 ﾕｱﾂﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 47107-6220-000

5 K814 0108 120 Fﾎﾞﾙﾄ 8×120(8T･ｺｶﾞﾀ) BOLT 3 M8×120

6 3663 6267 000 ｵｽ90°座付ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 00820-0001-020

7 ZJ008200002540 ｵｽ90°ﾛﾝｸﾞ座付ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 00820-0002-540

8 5116 6343 000 ﾎｰｽ HOSE 2 47107-6280-001

9 5116 6303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(隔壁ｺﾈｸﾀ) ADAPTER 2 47107-6360-000

10 5116 6306 000 ｶﾌﾟﾗｵｽ3/4 ADAPTER 1 34113-7232-000

11 5116 6352 000 ｵｽｶﾌﾟﾗｷｬｯﾌﾟ CAP 1 34113-7234-000

12 5116 6305 000 ｶﾌﾟﾗﾒｽ3/4 ADAPTER 1 34113-7231-000

13 5116 6351 000 ﾒｽｶﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ CAP 1 34113-7233-000

14 3513 3131 000 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ BAND 3 11308-9175-000

15 3637 0254 000 ｲﾝｼｭﾛｯｸﾀｲ 100 BAND 3 11485-4461-000

 

４. 油圧関係 HYDRAULIC 



CHM182                                                   2022/February 

 

４. 油圧関係 HYDRAULIC 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

16 3537 6102 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

17 ZJ471076160000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

18 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

20 5116 6307 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

21 5116 6353 000 ｵｽｶﾌﾟﾗｷｬｯﾌﾟ CAP 1

22 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

23 3678 6282 000 ﾎｰｽ HOSE 1



                                  2020/April 

CHM182                                     2020/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZJ39102 5110 011 ﾀｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ BRACKET 11

2 ZJ03110 2060 250 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6*25 PIN 22 6*25

3 ZJ11356 2485 000 ｽﾍﾟｰｻ SPACER 22

4 ZJ01314 0100 700 ﾎﾞﾙ 10*70(ｺｶﾞﾀ) BOLT 22 10*70

5 ZJ02311 4001 100 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 10 NUT 55

6 ZJ02423 0000 140 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14(ｺｶﾞﾀ) PW 110

7 ZJ39102 5211 000 ﾚﾝｹﾂﾎﾞｳS ROD S 22

8 ZJ11341 4212 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSHING 88

9 ZJ39102 5212 000 ﾚﾝｹﾂﾎﾞｳL ROD L 22

10 ZJ39102 5511 000 ﾀｲﾝ TINE 33

11 ZJ01318 0100 300 ﾎﾞﾙﾄ 10*30(ｺｶﾞﾀ8T) BOLT 33 10*30

12 ZJ11342 4111 000 ﾄｸｼｭﾍﾞﾙﾄ BELT 2

13 ZJ11341 4511 000 ﾀｲﾝｼﾞｸｳｹ BRACKET 22

14 ZJ38102 3541 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 22

15 ZJ01314 0080 650 ﾎﾞﾙﾄ 8*65(ｺｶﾞﾀ) BOLT 44 8*65

16 ZJ02423 0000 080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8(ｺｶﾞﾀ) PW 44

17 ZJ02311 4001 080 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 8 NUT 44

18 ZJ39102 5310 020 ｽﾄｯﾊﾟｰﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 22

19 ZJ05916 0280 015 ｽﾍﾟｰｻ SPACER 22

20 ZJ39102 5331 000 ｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ RUBBER 22

21 ZJ02121 0001 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ 8 S NUT 22

22 ZJ39102 5411 010 ﾀｲﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 11

23 ZJ39102 5191 000 ｱｯﾊﾟｰﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 22

24 ZJ02421 1000 100 ﾊｲﾃﾝｻﾞｶﾞﾈ 10 PW 33

 

５． タイン関係 TINE 



CHM182                                                   2021/February 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5118 6503 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 47107-6310-000

2 5116 4355 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2 47107-6330-000

3 3652 0665 000 ﾘﾚｰ RELAY 2 37107-9230-000

4 ZJ01982 3060 160 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ6X16 BOLT 2 01982-3060-160

5 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 5 11485-4461-000

6 5118 6509 000 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1 4極(保管用)

7 5118 6512 000 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1 12極(保管用)

8 5118 6504 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 電源供給用

9 5118 6506 000 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1 電源供給ﾊｰﾈｽ保管用

10 5118 6508 000 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1 CG431用

 

６ ． デンソウ関係 ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ 



CHM182                                                   2022/February 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZJ00110 1000 041 ｼｭﾒｲﾊﾞﾝ LABEL 1

2

3 ZJ00110 4200 010 ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟﾏｰｸ LABEL 3

4 ZJ00120 3002 880 CHM182ﾒｲﾊﾞﾝ LABEL 1

5 ZJ00120 4500 540 ﾁｭｳｲﾒｲﾊﾞﾝ LABEL 1

6 ZJ00120 4400 160 ｶｲﾃﾝｽｳﾒｲﾊﾞﾝ LABEL 1

7 ZJ00120 6000 580 ｲｼﾋｻﾝﾒｲﾊﾞﾝ LABEL 1

8 ZJ00120 6000 590 ｹｲｺｸﾒｲﾊﾞﾝ LABEL 1

9 ZJ00120 6001 010 ﾊﾝｼｬﾏｰｸ LABEL 4

10 ZJ00130 6000 190 ｺｳｱﾂﾁｭｳｲﾒｲﾊﾞﾝ LABEL 1

11 ZJ00120 7002 801 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳﾒｲﾊﾞﾝ LABEL 1

12 5118 6507 001 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1

13 ZJ00010 1101 170 ﾀｯﾁｱｯﾌﾟｽﾌﾟﾚｰ ｱｶ SPRAY 1

 

７ ． ラベル・オプション関係 LABEL・ACCESSORIES 


	A001
	X359800a100
	X359800a100_01
	X359800a100_02
	X359800a100_03

	X359800a200
	X359800a200_01
	X359800a200_02

	X359800a300
	X359800a300_01
	X359800a300_02

	X359800a400
	X359800a500
	X359800a600
	X359800a700
	X359800a800
	X359800a400.pdf
	X359800a400_01
	X359800a400_02




